



Toszek, 02.02.2024 r.

Dotyczy: **Postępowania nr 6/DEG/SP/2024 - Zakup rękawic ochronnych dla potrzeb SP ZOZ Szpital Psychiatryczny w Toszku**

Zamawiający udostępnił treść zapytań odnośnie treści przedmiotu zamówienia wraz z wyjaśnieniem:

**Pytania z dnia 02.02.2024 r.**

**Pytanie 1:**

**Dot. pakiet 1 Pozycja 1-4** - Czy Zamawiający dopuści rękawice o nieznacznej i nieodczuwalnej różnicy w grubości na dłoni 0,07+/- 0,01 mm, na mankietcie 0,06+/- 0,01 mm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający określił parametry i nie wyraża zgody na ich zmianę.

**Pytanie 2:**

**Dot. pakiet 1 Pozycja 1-4**

Czy Zamawiający dopuści rękawice przebadane na min. 33 cytostatyki wg. ASTM D6978, odporne na min. 20 substancji chemicznych (poza lekami cytostatycznymi) w tym min. 9 substancji na 6 poziomie odporności (>420min) wykonane zgodnie z EN 16523-1, w tym na dwa alkohole: 10% etanol na 6 poziomie odporności i 70% isopropanol na poziomie min. 2?

**Odpowiedź:**

Zamawiający określił parametry i nie wyraża zgody na ich zmianę.

**Pytanie 3:**

**Dot. pakiet 1 Pozycja 1-4**

Czy Zamawiający odstąpi od dodatkowego badania na przenikanie substancji zgodnie z normą ASTM F739?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na odstępianie od dodatkowego badania na przenikanie substancji zgodnie z normą ASTM F739.

**Pytanie 4:**

**Dot. pakiet 1 Pozycja 1-4**

Czy Zamawiający dopuści rękawice w opakowaniu a'200 szt. i wycenę za opakowanie a'200 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę opakowania z odpowiednim przeliczeniem ilości.

**Pytanie 5:**

**Dot. Pakiet 1 Pozycja 7**

Czy Zamawiający dopuści rękawice w kolorze niebieskim?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga zaoferowania rękawic do procedur wysokiego ryzyka, w kolorze pomarańczowym. Nie wyraża zgody na zmianę koloru.

**Pytanie 6:**

**Dot. Pakiet 1 Pozycja 7**

Czy Zamawiający dopuści rękawice o nieznacznej i nieodczuwalnej różnicy w grubości pojedynczej ścianki na palcu 0,16mm +/-0,01mm, na dłoni 0,12+/- 0,01 mm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający określił parametry i nie wyraża zgody na ich zmianę.

**Pytanie 7:**

**Dot. pakiet 1 Pozycja 7**

Czy Zamawiający dopuści rękawice o sile zrywu min 10N?

**Odpowiedź:**

Zamawiający określił parametry i nie wyraża zgody na ich zmianę.